АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    12.10.2017                         с. Сигаево                 № 1137

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения источников доходов бюджета

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденный  Постановлением

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 20 июня 2017

года № 681 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета муниципального образования «Сарапульский район»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации  и руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики от

22 мая 2017 года № 202  «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета Удмуртской Республики и реестра источников доходов

бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования  «Сарапульский

район» п о с т а н о в л я е т:

 Внести изменение в пункт 17 Порядка формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета муниципального образования «Сарапульский район», утвержденного

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от

20 июня 2017 года № 681 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета муниципального образования «Сарапульский район»» , и

изложить в новой редакции: «Реестр источников доходов бюджета направляется в Совет

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» в составе документов и

материалов, представляемых одновременно с проектом Решения Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» о бюджете района по форме,

утвержденной Управлением финансов Администрации муниципального образования

«Сарапульский район»».

Первый заместитель главы

Администрации района

А.И. Шарафутдинов